
UCHWAŁA NR LVI/501/18
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.), art. 12 § 1, § 4, § 5, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 754 z późn. zm.) Rada Miejska w Iławie na wniosek Burmistrza Miasta Iławy uchwala, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej w Iławie, Rady Powiatu Iławskiego, Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego oraz Burmistrza Miasta Iławy zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. tworzy się odrębne 
obwody głosowania: 

1) Nr 17 - dla wyborców przebywających w Domu Pomocy Społecznej, ul. Dąbrowskiego 15B, z siedzibą obwodowej komisji 
wyborczej w Domu Pomocy Społecznej, ul. Dąbrowskiego 15B,

2) Nr 18 - dla wyborców przebywających w Powiatowym Szpitalu w Iławie, ul. Andersa 3, z siedzibą obwodowej komisji 
wyborczej w Powiatowym Szpitalu im. Władysława Biegańskiego w Iławie, ul. Andersa 3,

3) Nr 19 – dla wyborców przebywających w Zakładzie Karnym w Iławie, ul. 1 Maja 14, z siedzibą obwodowej komisji wyborczej 
w Zakładzie Karnym w Iławie.

§ 2. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Elblągu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu w Olsztynie  i Komisarzowi Wyborczemu 
w Elblągu.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego, Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń w miejscach zwyczajowo przyjętych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Wojciech Szymański

Id: 56A0975F-ABE0-4706-9A49-36811DD0B0B1. Podpisany Strona 1 z 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1065122924

Imię: Wojciech Józef
Nazwisko: Szymański
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  27 sierpnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 56A0975F-ABE0-4706-9A49-36811DD0B0B1. Podpisany Strona 2 z 2


		2018-08-26T22:00:00+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




